CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO
Gabinete do Vereador Aurélio Nomura

Viaduto Jacareí, 100, Palácio Anchieta - Bairro Bela Vista - São Paulo/SP - CEP 01319-900
Telefone: - www.saopaulo.sp.leg.br

São Paulo, 19 de julho de 2022.

À

Subprefeitura da Vila Mariana

Rua José de Magalhães, 500 - Vila Clementino

São Paulo, SP – CEP 04026-000

A/C. Sr.:

Luis Felipe Miyabara

DD Subprefeito da Vila Mariana

Ofício CMSP nº 102/2022/CMSP

Assunto: Remoção de espécie arbórea

Senhor Subprefeito,

         Cumprimentando-o, solicito a V.Sa. que seja feita, com urgência, a remoção de espécie
arbórea na Rua Luis Góis defronte ao número 1507 – Vila Clementino, pois suas raízes
danificaram o calçamento e já causaram um grave acidente a uma pedestre. Ressalto que já foi
aberto um processo pelo portal 156 de nº 2022-0084240247.

           Certo de poder contar com a atenção de sempre, reitero os votos de elevada consideração.

           Atenciosamente,

Aurélio Nomura

Vereador

Nelson Satoshi Watanabe
Chefe de Gabinete
Em 19/07/2022, às 14:08.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 067303878 e o código CRC 04077BF1.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 6510.2022/0015498-0 SEI nº 067303878

Ofício CMSP 102 (067303878)         SEI 6510.2022/0015498-0 / pg. 1

	Ofício CMSP 102 (067303878)